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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418002A

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit Delight
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Panorama, Quartum Residence, Seksioni 
B, Kati 1, Ap  nr.4, Njësia Bashkiake nr.9 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje mobilje zyrash; Shitje dhe vendosje tapetesh; Shitje 

dhe montim veshjesh muri; Shërbime ndertesash; Shërbime 
arkitekture, dizajni dhe inxhinierike; Dhënie me qira 
hapësirash zyre (në pronësi apo të marra me qira); Shërbime 
pas shitje (transport, montim dhe transferim); Shërbime 
konsulence;Shërbime marketingu; Studim tregu; Sherbime 
financiare dhe administrative 
Miroslav Tanazevic10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2023                Deri: 27/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZoranArsov
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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Delight Holding
               Para: 560.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Delight
E-Mail: eris.qesja@gmail.com  
Telefon: +355696084257  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-228976-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235994-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.12.2023 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Miroslav Tanazevic")                      Nga data 
"28/12/2023             Ne daten "27/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Eris Qesja")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402B7D63-14B9-4F95-8AB9-0C5E473D385E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402B7D63-14B9-4F95-8AB9-0C5E473D385E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CB477B-7D73-4859-80A5-3808F383363B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491CB1DC-4D36-42CB-8F6E-5B98661A5E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491CB1DC-4D36-42CB-8F6E-5B98661A5E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491CB1DC-4D36-42CB-8F6E-5B98661A5E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F968553F-6156-4BA8-AE12-5CFD5E8562EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98E8384-5D11-4396-A496-7BECE9A1A716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98E8384-5D11-4396-A496-7BECE9A1A716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9A573F-1EA2-45FF-9D97-920F0EA2516B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9A573F-1EA2-45FF-9D97-920F0EA2516B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493F1EDA-CB40-4DB3-A828-B8C65AF9D9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AD9CF2-1E25-41F1-A1FF-E202B402D6D7


3

Datë: 15/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


